## 6. Trasforma la frase a partire dal testo: 6

A. r. 1: *duces ad accienda imperia convenerant*  
*duces traduntur* \_\_\_\_\_

B. r. 6: *diu Parmenio cunctatus, cibum ut caperent, ipse pronuntiat*  
*cum diu* \_\_\_\_\_, *cibum ut caperent, ipse pronuntiat*

C. r. 6: *diu Parmenio cunctatus, cibum ut caperent, ipse pronuntiat*  
*cum diu* \_\_\_\_\_, *cibum ut capiant, ipse pronuntiat*

D. rr. 8-9: *instructam aciem hostis admovit*  
*Parmenio non dubitat quin (anteriorità)* \_\_\_\_\_

E. r. 9: *ubi est vigor ille animi tui?*  
*ex te quaero ubi (contemporaneità)* \_\_\_\_\_ *animi tui*

F. r. 13: *et cum in admiratione Parmenio perseveraret*  
et in admiratione Parmenione \_\_\_\_\_